


KZ12_FO0052 Kupní smlouva – zdravotnický prostředek 

 

Účinnost od: Garant:  Uvolnil:  Schválil: Distribuce: Verze: Strana: 
1.8.2021 NRLZ VKK GR KZ Intranet 3 2 z 8 

 

 

Předmět smlouvy 

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje kupujícímu odevzdat věc, která je předmětem koupě 

spolu s odpovídajícím příslušenstvím, a umožnit mu nabýt vlastnické právo k ní, a kupující se 

zavazuje, že věc převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu. Předmětem koupě je věc: 

Ultrazvuková technika dle přílohy č. 1 této smlouvy (dále i jako “přístroj“ nebo “zboží“). 

2. Přesná specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy – Nabídka č. UZV 2 ze dne 

26.11.2023), která tvoří její nedílnou součást. 

3. Předmětem této smlouvy je: 

- doprava zboží do místa plnění, 

- montáž zboží,  

- instalace zboží,  

- uvedení zboží do provozu včetně ověření jeho funkčnosti,  

- provedení všech přejímacích a provozních testů a zkoušek dle platné legislativy 

a provedení příslušných revizí, 

- ověření deklarovaných technických parametrů nabízených přístrojů dle technické 

specifikace, 

- instruktáže zdravotnických pracovníků a pracovníka odboru obslužných klinických 

činností zadavatele (dle § 41 odst. 2 zákona č. 375/2022 Sb., o zdravotnických 

prostředcích a diagnostických zdravotnických prostředcích in vitro, ve znění pozdějších 

předpisů (dále i jako „zákon o zdravotnických prostředcích“), včetně vystavení protokolu o 

instruktáži, 

- předání dokladů, zejm. dle čl. III. této smlouvy, 

- záruční servis a pozáruční servis dle ve smlouvě uvedených podmínek, 

- likvidace obalového materiálu, 

4. Prodávající se zavazuje dodat zboží nové, nerepasované a nepoužité.  

5. Prodávající se touto smlouvou současně zavazuje, že v případech, kdy se nejedná o záruční 

nebo pozáruční servis dle této smlouvy, zajistí za obvyklou cenu opravu a náhradní díly zboží po 

dobu jeho životnosti, tj. po dobu 120 měsíců od předání zboží, jejíž zejména cenové podmínky 

budou upraveny samostatnou smlouvou. 

 

Článek II. 

Kupní cena zboží 

1. Kupní cena zboží je 8.546.200,- Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“).  

2. Ke kupní ceně dle čl. II. odst. 1. této smlouvy bude připočtena DPH platná v den uskutečnění 

zdanitelného plnění a za její určení a vyčíslení v souladu s právními předpisy nese odpovědnost 

prodávající.  

3. Kupní cena určená postupem podle odst. 1. a 2. tohoto článku je cenou nepřekročitelnou a cenou 

konečnou zahrnující veškeré plnění dle této smlouvy, tj. jsou v ní zahrnuty i veškeré náklady na 

plnění podle článku I. odst. 3., s výjimkou pozáručního servisu, jehož úhrada je upravena 

samostatně v čl. VI. této smlouvy.  

4.  Kupní cena bude kupujícím uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného 

prodávajícím dle této smlouvy. Daňový doklad (faktura) musí být doručen kupujícímu 

nejpozději do 20.12.2023. 

5. Každý daňový doklad (faktura) musí být vystaven v souladu s ust. § 28 zákona č. 235/2004 Sb., 

o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon o DPH“), a vedle 

náležitostí dle ust. § 29 zákona o DPH musí splňovat i další náležitosti. A to zejména:  

▪ identifikační číslo kupujícího a prodávajícího, 

▪ den splatnosti, 

▪ označení peněžního ústavu a číslo účtu, ve prospěch, kterého má být provedena platba, 

konstantní a variabilní symbol, 

▪ odvolávka na smlouvu uvedením názvu smlouvy a dodaného zboží, 

▪ razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení daňového dokladu (faktury), 

▪ soupis příloh, 

▪ název projektu a registrační číslo projektu: 









KZ12_FO0052 Kupní smlouva – zdravotnický prostředek 

 

Účinnost od: Garant:  Uvolnil:  Schválil: Distribuce: Verze: Strana: 
1.8.2021 NRLZ VKK GR KZ Intranet 3 6 z 8 

 

 

12. V případě, že charakter, závažnost a rozsah vady neumožní lhůtu pro odstranění vady 

prodávajícímu splnit, může být prodávajícímu kupujícím písemně poskytnuta delší lhůta pro 

odstranění vady bez toho, aby se prodávající dostal v průběhu poskytnuté delší lhůty na 

odstranění vady do prodlení s jejím odstraněním. O hledisku, zda charakter, závažnost a rozsah 

vady vyžaduje poskytnutí delší lhůty pro odstranění vady, stejně tak jako o její délce, rozhoduje 

kupující. Poskytnutí delší lhůty na odstranění vady nemá vliv na povinnost prodávajícího 

uvedenou v odstavci 10. tohoto článku.   

13. Prodávající se též zavazuje provádět v době záruky bezplatně:  

− výrobcem předepsané kontroly a prohlídky, kalibrace, validace a metrologické ověření 

v souladu se zákonem č. 505/1990 Sb., o metrologii, ve znění pozdějších předpisů, 

− bezpečnostně technické kontroly dle § 45 zákona o zdravotnických prostředcích,  

− revize dle § 47 zákona o zdravotnických prostředcích, 

− v případě zboží se zdroji ionizačního záření zkoušky dlouhodobé stability, dle zákona 

č. 263/2016 Sb., atomový zákon, ve znění pozdějších předpisů. 

Protokoly o výše uvedených prohlídkách předává prodávající neprodleně pracovníkovi OOKC 

kupujícího. 

14. Kontaktní osobou pro přímou komunikaci se servisním technikem prodávajícího je pracovník 

OOKC kupujícího. Ze strany prodávajícího bude umožněna i telefonická konzultace pověřenými 

pracovníky zdravotnického pracoviště a pracovníky OOKC kupujícího. 

 

VI. 

Pozáruční servis 

1. Prodávající se touto smlouvou dále zavazuje poskytovat kupujícímu pozáruční servis zboží. 

Pozáruční servis bude poskytován po dobu 96 měsíců ode dne uplynutí záruční doby uvedené 

v čl. V. této smlouvy. 

2. Pozáruční servis zahrnuje: 

− výrobcem předepsané kontroly a prohlídky, kalibrace, validace a metrologické ověření 

v souladu se zákonem č. 505/1990 Sb., o metrologii, ve znění pozdějších předpisů, 

− sledování termínů bezpečnostně technických kontrol dle pokynů výrobce a jejich 

provádění dle § 45 zákona o zdravotnických prostředcích,  

− revize dle § 47 zákona o zdravotnických prostředcích, 

− v případě zboží se zdroji ionizačního záření zkoušky dlouhodobé stability, dle zákona 

č. 263/2016 Sb., atomový zákon, ve znění pozdějších předpisů, 

− poskytnutí náhradních dílů a spotřebního materiálu nutného k provádění výše uvedených 

kontrol a prohlídek dle tohoto odstavce. 

Protokoly o výše uvedených prohlídkách předává prodávající neprodleně pracovníkovi OOKC 

kupujícího. 

3. Za poskytování pozáručního servisu se kupující zavazuje zaplatit celkovou částku 716.000,- Kč 

bez DPH, jejíž bližší specifikace je uvedena v příloze č. 2 této smlouvy. Úplata za poskytování 

pozáručního servisu bude kupujícím hrazena průběžně v ročních platbách na základě daňového 

dokladu (faktury) vystaveného vždy k prvnímu dni následujícího roku. Výše roční platby bude 

vždy zahrnovat úplatu za činnosti pozáručního servisu poskytnuté v předcházejícím kalendářním 

období. Přílohou daňového dokladu (faktury) bude protokol (příp. protokoly) o provedení 

pozáručního servisu podepsaný oběma smluvními stranami. Na vyúčtování pozáručního servisu 

se přiměřeně použijí ustanovení uvedená v čl. II. této smlouvy. Úplata za pozáruční servis 

zahrnuje veškeré náklady prodávajícího související s poskytováním pozáručního servisu, včetně 

zejména nákladů na dopravu, času stráveného na cestě do místa plnění a vystavení všech 

nezbytných protokolů a záznamů.  

4. Kupující je oprávněn vypovědět ustanovení tohoto článku, a to bez uvedení důvodu. Výpovědní 

doba činí 3 měsíce a začíná plynout prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi 

prodávajícímu. 

 

VII. 

Sankční ujednání 



KZ12_FO0052 Kupní smlouva – zdravotnický prostředek 

 

Účinnost od: Garant:  Uvolnil:  Schválil: Distribuce: Verze: Strana: 
1.8.2021 NRLZ VKK GR KZ Intranet 3 7 z 8 

 

 

1. Nezaplatí-li kupující prodávajícímu kupní cenu zboží řádně a včas, je prodávající oprávněn 

požadovat po kupujícím úrok z prodlení ve výši 0,005 % z dlužné částky za každý den prodlení, 

a to až do úplného zaplacení dlužné částky. 

2. Nedodá-li prodávající kupujícímu zboží řádně a včas, tj. pokud nedojde k předání zboží v souladu 

s čl. III. této smlouvy, je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím smluvní pokutu ve výši 

0,05 % z kupní ceny zboží bez DPH za každý den prodlení, a to až do řádného předání zboží 

kupujícímu. 

3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody v plném rozsahu, ani právo na 

odstoupení od smlouvy v souladu s občanským zákoníkem a zákonem č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

4. Smluvní pokuta je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy k úhradě. 

 

VIII. 

Předčasné ukončení smlouvy 

1. Tato kupní smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran či odstoupením od smlouvy dle 

občanského zákoníku. 

2. Smluvní strany jsou povinny vypořádat si vzájemná práva a závazky v souladu s občanským 

zákoníkem. 

 

IX. 

Zvláštní ustanovení 

1. V případě, že hodnota předmětu smlouvy přesahuje 50 000 Kč bez DPH, a na smlouvu se 

nevztahuje některá z dalších výjimek uvedených v § 3 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, musí být tato smlouva uveřejněna 

prostřednictvím registru smluv do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena. V případě nesplnění této 

povinnosti bude smlouva ze zákona zrušena od počátku.  

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy (včetně všech jejích příloh), 

nepředstavuje obchodní tajemství žádné smluvní strany podle § 504 občanského zákoníku a ani 

důvěrné informace, a souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném rozsahu.  

3. Smluvní strany se dohodly, že elektronický obraz této smlouvy a metadata vyžadovaná zákonem 

zašle správci registru smluv kupující ve lhůtě 14 dní od uzavření smlouvy. 

4. V případě, že smlouva nebude uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani v 15. den od jejího 

uzavření, předá elektronický obraz smlouvy a metadata druhá smluvní strana tak, aby smlouva 

byla uveřejněna prostřednictvím registru smluv do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena.  

5. Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně 

účetních dokladů minimálně do konce roku 2029, není-li právními předpisy stanovena delší lhůta 

(např. uchování účetních dokladů po dobu minimálně 10 let od ukončení zdaňovacího období).  

6. Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2029 poskytovat požadované informace a 

dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených 

orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího 

kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní 

správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se 

k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 

 

X. 

Závěrečná ustanovení 

1. Není-li v této smlouvě výslovně ujednáno jinak, veškerá právní jednání činěná v písemné formě si 

smluvní strany doručují osobně oproti podpisu druhé smluvní strany, datovými zprávami ve 

smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve 

znění pozdějších předpisů, či prostřednictvím provozovatele poštovních služeb ve smyslu zákona 

č. 29/2000 Sb., o poštovních službách a o změně některých zákonů (zákon o poštovních 

službách), ve znění pozdějších předpisů, na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, případně na 

jinou adresu písemně sdělenou příslušnou smluvní stranou. Je-li písemnost doručována do 

datové schránky, považuje se za doručenou okamžikem, kdy se adresát do datové schránky 





 

1 z 3 

 

 

Nabídka č. UZV 2 ze dne 26.11.2023 
Ultrazvukové přístroje pro Krajskou zdravotní a.s. II – Část 2. 

 
Ultrazvukový přístroj pro KAPIM - ARO Krajské zdravotní, a.s. – Masarykovy nemocnice 

v Ústí nad Labem, o.z. – 5 k  

Nabízený ultrazvukový přístroj splňuje všechny technické parametry požadované zadavatelem 
 
Minimální technické parametry na Ultrazvukový přístroj:  

• Ultrazvukový přístroj min. vyšší střední třídy - ANO, splňuje 

• Frekvenční rozsah přístroje min. 1,1 – 22 MHz - ANO, splňuje: 1,1 – 22 MHz 

• Vysoce mobilní a přenositelný přístroj - ANO, splňuje 

• vhodný pro přesun mezi odděleními (konstrukčně vhodný pro zvládání lehkých otřesů při 

převozu po dlaždicové podlaze a pro zvládání nerovných povrchů – prahů, přejezdů ve výtahu 

apod.) - ANO, splňuje 

• přístroj na kolečkách s možností upevnění sond přímo na přístroji nebo přístroj na vozíku, který 

je opatřen poličkami nebo držáky sond pro bezpečný přesun přístroje - ANO, splňuje 

• Snadné vyjmutí ultrazvuku ze stojanu – pomocí rychloupínacího systému – ultrazvuk musí být 

vybaven transportním madlem pro snadné použití při přenosu - ANO, splňuje 

• Mobilní výškově nastavitelný vozík přímo určený pro daný typ ultrazvuku pro uchycení a 

převoz přístroje, včetně plochy a plastového koše pro odkládání materiálu - ANO, splňuje 

• Konektorové vstupy na těle přístroje pro současné připojení min. 3 vyšetřovacích sond 

 - ANO, splňuje: 3 sondy 

• Ovládání přístroje pomocí dotykové obrazovky, ne přes ovládací panel s tlačítky, pro snadnou 

dezinfekci přístroje - ANO, splňuje 

• Velikost obrazovky min. 15“ - ANO, 15,6“ 

• Dezinfikovatelný ovládací panel  - ANO, splňuje 

• Hmotnost UZ přístroje vč. baterie (bez vozíku)  max 8 kg z důvodu snadné přenositelnosti 

v případě potřeby  - ANO, splňuje, 6,5 kg 

• Baterie umožňující náběh přístroje po převozu či při emergentních případech max.do 10 s  

- ANO, splňuje, 6 s. 

• Baterie umožňující provoz bez připojení do sítě po dobu min. 120 minut  - ANO, splňuje, 120 
minut 

• Indikátor napájení z elektrické sítě a stavu nabití baterie i při úplném vypnutí přístroje (nejen 

ve Stand -by režimu) - ANO, splňuje 

• Viditelný indikátor nabití baterie zobrazující zbývající čas skenování  - ANO, splňuje 

• Možnost elektronického přepínání sond při provozu na baterii  - ANO, splňuje 

• Funkce zvětšení diagnostického obrazu na celý monitor pro lepší přehlednost vyšetření  - ANO, 
splňuje 

• Přepravní vozík součást nabídky  - ANO, splňuje 

 
Architektura: 

• Vícekanálový plně digitální přístroj se širokopásmovým zpracováním signálu pro 2D zobrazení  

- ANO, splňuje 



 

2 z 3 

 

 

 

• Technologie bezfokusačního zobrazení – automatická elektronická fokusace každého pixelu 

v celém rozsahu obrazu – bez nutnosti použití a nastavování bodu fokusace ANO, splňuje 

 
Zobrazovací módy: 

• Vysoce kvalitní 2D obraz i ve větších hloubkách  - ANO, splňuje 

• Nastavení hloubky od min. 1 cm do min. 30 cm  - ANO, splňuje, 1-36cm 

• Duální zobrazení  - ANO, splňuje 

• Panoramatické zobrazení  - ANO, splňuje 

• Barevný a energetický doppler  - ANO, splňuje 

• Pulsní (PW) doppler, HPRF PW  - ANO, splňuje 

• Kontinuální (CW) doppler  - ANO, splňuje 

• Duplexní a triplexní mód  - ANO, splňuje 

• Širokopásmové zobrazení  - ANO, splňuje 

• Tkáňový doppler (TDI) - ANO, splňuje 

• Plně automatický výpočet VTI (velocity time integral) a SV (stroke volume), po zadání 

velikosti LVOT (left ventricular outflow tract) dále automatický výpočet CO (cardiac output)  

- ANO, splňuje 

• Záznam trendu vývoje VTI (velocity time integral) automaticky do grafu  - ANO, splňuje 

• Plně automatické měření a vyhodnocení kolapsibility dolní duté žíly (IVC – vena cava inferior) 

možné pro ventilovaného i neventilovaného pacienta) - ANO, splňuje 

• Plně automatické vyhodnocení počtu B-linií na plicní tkáni s možností záznamu vyšetření 

v jednotlivých sektorech hrudníku do uživatelem zvoleného protokolu měření  - ANO, splňuje 

• Integrovaný standardizovaný eFAST protokol pro rychlé zhodnocení akutního stavu pacienta 

s možností záznamu vyšetření do přehledného protokolu  - ANO, splňuje 

• Musí umožňovat budoucí rozšíření o funkci pro panoramatické zobrazení plic: software pro 

rychlou vizualizaci, který poskytuje dynamický panoramatický pohled na celou plíci. Funkce 

zobrazení plíce se aktivuje, když je sonda přiložena na tělo, zobrazení je deaktivováno na konci 

každého tažení, když je sonda zvednuta. Panoramatický pohled zobrazuje plíci v reálném čase 

a každý segment plic (přední, axilární, zadní) může být zobrazen samostatně nebo s ostatními 

segmenty současně  - ANO, splňuje 

• Tkáňové harmonické zobrazení (THI), pulsní THI  - ANO, splňuje 

• Barevný a anatomický M-Mode  - ANO, splňuje 

• Prostorové skládání 2D obrazu (compound imaging) - ANO, splňuje 

• Automatická optimalizace obrazu a dopplerovských módů  - ANO, splňuje 

• Zobrazení střední osy lineární sondy pro usnadnění navigace jehly při intervenčním zákroku   

- ANO, splňuje 

• Mód pro zvýraznění intervenčního nástroje (jehly) ve 2D obraze  - ANO, splňuje 

• Zoom i zafreezovaného obrazu (HD/Pan zoom) - ANO, splňuje 

• Cine loop a postprocessing  - ANO, splňuje 

• Aplikace a příslušná měření: adult cardiac, pediatric cardiac, vascular, abdominal, general 

imaging  - ANO, splňuje 
 

 

 



 

3 z 3 

 

 

 

Vlastní nastavení:  

• Uložení nastavení, jako vlastního vyšetřovacího presetu  - ANO, splňuje 

• Vytvoření několika různých nastavení pro každou sondu zvlášť  - ANO, splňuje 

• Přenášení uložených presetů do jiných přístrojů stejného typu  - ANO, splňuje 

 
Archivace/export: 

• Integrovaný HDD o kapacitě minimálně 120 GB  - ANO, splňuje, 128GB 

• Interní integrovaná pacientská databáze s možností vyhledávání, ukládání obrázku a smyček do 

této pacientské databáze  - ANO, splňuje 

• Strukturovaný report s výsledky měření – možnost preference jednotlivých naměřených 

hodnot- ANO, splňuje 

• DICOM rozhraní, možnost exportu dat v DICOM formátu  - ANO, splňuje 

• DICOM modality worklist (požadavky na vyšetření z NIS) - ANO, splňuje 

• DICOM storage SCU (odeslání snímků do PACS – kompatibilita s MariePACS) - ANO, 
splňuje 

• Wi-Fi přenos dat – bezdrátové připojení k síti LAN – integrovaný Wi-Fi modul, nikoliv externí 

zařízení  - ANO, splňuje 

• Export v PC formátu (min. JPG, AVI) - ANO, splňuje, JPG, AVI 

• USB -  ANO, splňuje, 3x USB 

• Napojení na nemocniční informační systém  - ANO, splňuje 

 
Sondy: 

• 4 ks konvexní abdominální sonda 2-5MHz  - ANO, splňuje, 1.5 - 5.7 MHz    

• 4 ks lineární sonda minimálně 3-16MHz, max. 40mm, min. 192 elementů   - ANO, splňuje,  
3.0. - 20.0. MHz, šířka aktivního pole sondy 39mm, 192 elementů   

• 4 ks fázová sonda 2-4MHz  - ANO, splňuje, 1.5 – 4.6 MHz     

• 5 ks lineární sonda 3-16MHz   - ANO, splňuje, 3.0. - 20.0. MHz 

• 5 ks konvexní sonda rozsah 2-5MHz   - ANO, splňuje, 1.5 - 5.7 MHz 

• 5 ks kardiologická sonda rozsah 1-4MHz  - ANO, splňuje, 1.5 – 4.6 MHz 

• 5 ks bezdrátová duální sonda s integrovaným displejem, frekvenční rozsah 

 min. 3,5 MHz - 10,0 MHz, min. 192 elementů, doppler – color, PW, PDI  - ANO, splňuje,  
3,5 MHz - 10,0 MHz, 192 elementů, doppler – color, PW, PDI 

  

 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Venue Go 
 

Digitální ultrazvukový systém vyšší střední třídy, pro použití v urgentní medicíně a intenzivní péči. 

Vyznačuje se intuitivním ovládáním spojeným s automatickými funkcemi pro zjednodušení a urychlení 
klinických pracovních postupů. 

 



 

 

Vlastnosti systému: 

• velmi kvalitní 2D zobrazení s implementovaným SRI zobrazovacím algoritmem  

• (systém redukující ultrazvukové spekle) 

• technologie TruAccess (Raw Data Processing) – práce s „hrubými daty“ s možností pozdější úpravy 

těchto dat (gain, dynamický rozsah, komprese, grayscale,…) 

• frekvenční rozsah přístroje 1,1 – 22 MHz 

• hmotnost přístroje 6,5 kg (včetně baterie) 

• 15,6“ LCD dotykový monitor – snadná údržba a dezinfekce 

• rychlý bootovací čas – 75 sekund z vypnutého stavu 

• 6 sekund ze Sleep módu 

• napájení ze sítě nebo z baterie (bateriový provoz 2 hodiny) 

• snadno viditelný indikátor stavu nabití baterie (i ve vypnutém stavu) 

• při zapnutí je zobrazen zbývající čas do vybití baterie 

• připojení 3 sond současně – výměna sond možná za provozu  

• intuitivní ovládání přístroje přes dotykový ovládací panel (dezinfikovatelný) 

• ergonomické umístění sond na horní straně přístroje - sondy jsou tak snadno přístupné a chráněné proti 

přejetí kabelů kolečky vozíku 

• možnost umístění sterilní fólie na ovládací panel při použití přístroje na operačním sale, nebo při 

provádění intervenčního zákroku) 

• nastavitelná hloubka zobrazení až 36 cm 

 
Aktivní módy:  

• B-mód (velmi kvalitní včetně automatické optimalizace) 

• M-mód, barevný M-mód, anatomický M-mód 

• barevný směrový (CFM) Doppler 

• citlivý výkonový (PDI) Doppler 

• pulzní (PWD) Doppler  

• kontinuální (CW) Doppler s automatickou optimalizací spectra 

• tkáňový Doppler (TDI) 

• harmonické (THI) zobrazení na všech sondách 

• kompaundní zobrazení CrossXBeam – nastavitelné ve 3 krocích 

• SRI – systém redukující ultrazvukové spekle – nastavitelné v 5-ti krocích 

• možnost zvýraznění intervenčního nástroje (Needle mód) 

• možnost panoramatického zobrazení (Venue view) 

• možnost porovnání aktuálního nálezu s uloženým nálezem z vyšetření provedeného v minulosti 

 
Automatické funkce pro intenzivní péči: 

• eFast protokol – integrovaný standardizovaný protokol pro rychlé zhodnocení akutního stavu pacienta, 

možnost záznamu vyšetření do přehledného protokolu 

• plně automatický výpočet VTI (velocity time integral) a SV (stroke volume), po změření nebo zadání 

velikosti LVOT (left ventricular outflow tract) dále automatický výpočet CO (cardiac output) 

• záznam trendu vývoje VTI (velocity time integral) automaticky do grafu 

• plně automatické měření a vyhodnocení kolapsibility dolní duté žíly (IVC - vena cava inferior) možné 

pro ventilovaného i neventilovaného pacienta 

• plně automatické vyhodnocení počtu B-linií na plicní tkáni s možností záznamu vyšetření v jednotlivých 

sektorech hrudníku do uživatelem zvoleného protokolu měření 

 



 

 

Další systémové parametry: 

• digitální řízení TGC křivky 

• možnost připojení jícnové (TEE) sondy s rozsahem 2 – 8 MHz 

• možnost připojení dětské kardiologické sondy s rozsahem 2 – 8 MHz a úhlem zobrazení 115° 

• uživatelem jednoduše vytvářená a programovatelná vlastní přednastavení (presety) 

• dlouhá smyčka pro záznam vyšetření (až 125 vteřin) 

• funkce ZOOM (plynule ovladatelná dotykovým gestem) – posun zvětšené oblasti na zmraženém i živém 
obrazu – při funkci ZOOM je zobrazen i celkový náhled na skenovanou oblast 

• možnost naprogramování vlastních kalkulací a nastavení menu pro výpočty 

• software pro standartní výpočty, měření vzdáleností, ploch a úhlů pro RDG, měkké tkáně a 
muskuloskeletální vyšetření 

• software pro nepřetržitý vypočet ejekční frakce v reálném čase během živého skenování v apikálním 4CH 
zobrazení a umožňuje uživatelům zaznamenávat okamžité výsledky bez nutnosti použití EKG. 
Integrovaný indikátor kvality pomáhá uživateli vědět, kdy má adekvátní pohled na generování přesných 
výsledků (Real – Time EF) 

• při PWD režimu možnost automatické on-line i off-line trasování dopplerovské křivky s 
modifikovatelnými výpočty (hodnot S, D, S/D, D/S, PI, RI, HR, průtok, atd.)  

• archivace pacientských dat na interní SSD (128 GB) 

• integrovaná interní pacientská databáze (možnost vyhledávání, ukládání obrázků a smyček do této 
databáze) 

• snadný export uložených dat do standardních formátů (AVI, JPEG, atd.) 

• vstupy a výstupy: LAN, HDMI, 3x USB 3.0 

• možnost ovládání přístroje pomocí lineární sondy s 4 programovatelnými tlačítky   

 
DICOM: 

• přenos dat do PACS – pomocí LAN nebo Wi-Fi 
 
Sondy: 

Konvexní multifrekvenční sonda C1-5-RS: 

• frekvenční rozsah: 1.5. - 5.7. MHz 

• počet krystalů: 192 

 
Sektorová multifrekvenční kardiologická sonda 3Sc-RS: 

• frekvenční rozsah: 1.5. - 4.6. MHz 

 
Lineární multifrekvenční tlačítková sonda L4-20t-RS: 

• frekvenční rozsah: 3.0. - 20.0. MHz 

• šířka aktivního pole sondy 39mm.  

• počet krystalů v sondě: 192  

 

Bezdrátová duální sonda s integrovaným displejem C5PL: 

•  frekvenční rozsah: 3.5 MHz – 10.0 MHz 

• zobrazovací módy: B, B/M,Doppler – color, PW, PDI 

• počet krystalů v sondě: 192  

 
Přepravní vozík: 

• mobilní, nastavitelný a stabilní (originální od výrobce) vozík pro uchycení a převoz přístroje Venue Go  

• včetně plochy a platového koše pro odkládání materiálu  

• výškově nastavitelný – možnost výškového nastavení zobrazovací jednotky 

 



 

 

Obrazová dokumentace: 

 

             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Venue Go s vozíkem 





celková cena bez DPH celková částka DPH celková cena včetně DPH

Ultrazvukové přístroje a sondy 37 8 546 200,00 Kč 1 794 702,00 Kč 10 340 902,00 Kč

Pozáruční servis 96 716 000,00 Kč 150 360,00 Kč 866 360,00 Kč

9 262 200,00 Kč 1 945 062,00 Kč 11 207 262,00 Kč

Žlutě označená pole doplní účastník.

REACT-EU 98, 99- 

Ultrazvukové přístroje pro Krajskou 

zdravotní, a.s. II.

Ultrazvukové přístroje pro Krajskou 

zdravotní, a.s. II. Část 2

Cena celkem:

Název Specifikace zakázky Počet kusů/počet měsíců

Tabulka C) CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA (součet tabulek A+B)
Celková nabídková cena v Kč


		2023-12-04T14:26:48+0100
	Ing. Miroslav Šoulák


		2023-12-07T15:44:31+0100
	MUDr. Petr Malý, MBA




